1

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-THCS ND Tân Hồng, ngày       tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

  Năm Học 2022- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

UBND tỉnh Đồng Tháp Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch  số 296 /KH THCS ND ngày 11  tháng 10 năm 2022 của

trường THCS Nguyễn Du về công tác kiểm tra nội bộ năm học 2022 -2023;

Theo đề nghị của Phó Hiệu Trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2022- 2023 của trường

THCS Nguyễn Du (có danh sách kèm theo):

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm giúp Hiệu trưởng nhà trường

kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của viên chức được giao năm học 2022-2023.

Tư vấn giúp đỡ cho cá nhân, bộ phận được kiểm tra nâng cao năng lực chuyên

môn, hoàn thành tốt nhiệm vụ; đồng thời thiết lập hồ sơ theo quy định và báo

cáo kết quả cho Hiệu trưởng sau khi hoàn tất hoạt động kiểm tra

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Lãnh đạo đơn vị, các ông, bà có tên tại điều 1 và các tập thể, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1 (thực hiện);
- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Đồng Tiến

2

DANH SÁCH

Ban kiểm tra nội bộ năm học 2022-2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCSND ngày   /     / 2022

của trường THCS Nguyễn Du)

STT Họ và tên Chức danh  Chức vụ

1.  Nguyễn Văn Đồng Tiến   Hiệu trưởng Tổ trưởng

2.  Nguyễn Văn Đèo  Chủ tịch Công đoàn Tổ phó

3.  Hồ Thị Năm Phó Hiệu trưởng Tổ phó

4.  Lê Thị Mỹ Lý  Nhân viên Văn phòng Thư ký

5.  Đỗ Ngọc Lý Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

6.  Hồ Văn Thọ Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

7.  Dương Bảo Sén  Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

8.  Hà Huỳnh Xuân Việt Tổ trưởng Văn phòng Thành viên

9.  Nguyễn Thị Hảo Ban TTr Nhân dân Thành viên

10.  Hà Xuân Vy Tồng phụ trách Đội Thành viên

Tổng danh sách có 10  người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T15:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:02:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:02:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!